

**RK Byg og Entreprise ApS**  
Tjelevej 46, Tjørring, 7400 Herning

**CVR-nr. 38 84 01 42**

**Årsrapport**

**4. august 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2019

---

René Bach Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 4. august 2017 - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RK Byg og Entreprise ApS Tjelevej 46, Tjørring 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 84 01 42
	Stiftet: 4. august 2017
	Hjemsted: Tjørring
	Regnskabsår: 4. august 2017 - 31. december 2018 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	René Bach Kjær, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Bach Kjær Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er drift af entreprise virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.049.773 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 222.913 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	4/8 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.049.773</b>
1 Personaleomkostninger	-762.342
<b>Driftsresultat</b>	<b>287.431</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-36
<b>Resultat før skat</b>	<b>287.395</b>
Skat af årets resultat	-64.482
<b>Årets resultat</b>	<b>222.913</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	25.000
Overføres til overført resultat	197.913
<b>Disponeret i alt</b>	<b>222.913</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>4/8 2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>204.293</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>204.293</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>394.293</u>	<u>50.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>598.586</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>598.586</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2018</u>	<u>4/8 2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	197.913	0
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>272.913</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.098	0
	Selskabsskat	64.482	0
	Anden gæld	134.093	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>325.673</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>325.673</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>598.586</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	4/8 2017	- 31/12 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	671.672	
Pensioner	8.000	
Andre omkostninger til social sikring	3.984	
Personaleomkostninger i øvrigt	78.686	
	<u>762.342</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 4. august 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>197.913</u>	<u>0</u>
	<b>197.913</b>	<b>0</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>25.000</u>	<u>0</u>
	<b>25.000</b>	<b>0</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 2 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 112 t.kr.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bach Kjær Holding ApS, CVR-nr. 38414933 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.